Albanlan Refining & Marketing of Oil

mo

POWER TO MOVE

VENDIM Nr.3, dt. 12.09.2012
I

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

Asamblea e Pergjithshme e aksionereve t& Shogérisé¢ “A.R.M.0.” SHA pas diskutimit t€ rendit
té dités ne mbledhjen e dt. 12.09.2012, ora 11.00 dhe duke mos patur piké tjetér pér t& diskutuar
dhe vendosur, né mbéshtetje me statutin e shoqérisé dhe t& legjislacionit tregtar né fuqi,

VENDOSI:
o Té miratojné Shtimin e objektit te shogerise per Kryerjen e veprimtarive ne sektorin e

furnizimit me uje nepermjet transferimit, shperndarjes dhe tregtimit te ujit teknologjik.

Ngarkohet Administratori i Shogérisé apo cdo person i autorizuar prej tij pér depozitimin e kétij
vendimi né Regjistrin Tregtar t& Qéndrés Kombétare t€ Regjistrimit.

Emri dhe nenshkrimi i Aksionareve

MINISTRIA EKONOMISE ,TREGTISE ANIKA MERCURIA
dhe ENERGIJITIKES REFINERY ASSOCIATED OIL
Perfagesuar nga: Perfaqesuar nga:

o

/ne mungese/ Anika TACI
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